
624542-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 624542-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi gospodarki odpadami – Zagospodarowanie odpadów zielonych ulegających 
biodegradacji pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Piekary Śląskie w 
2025 roku
OJ S 202/2024 16/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Piekary Śląskie
E-mail: bzp@piekary.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów zielonych ulegających biodegradacji pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Piekary Śląskie w 2025 roku
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów zielonych ulegających 
biodegradacji o kodzie 20 02 01 – odpady ulegające biodegradacji pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Piekary Śląskie w 2025 r. 2.Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do swz.
Identyfikator procedury: 4b29d27a-ba86-4677-b295-d1d68e363dc1
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.36.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA ZAMAWIAJĄCY 
WYKLUCZY WYKONAWCĘ, WOBEC KTÓREGO ZAJDĄ PRZESŁANKI OKREŚLONE W: 1. 
art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, 2. art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, 3. art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie, dalej rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833 /2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. INFORMACJA NA TEMAT 
PRZEWIDYWANEGO ZAMÓWIENIA POLEGAJĄCEGO NA POWTÓRZENIU PODOBNYCH 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/624542-2024
mailto:bzp@piekary.pl


624542-2024 Page 2/7

USŁUG 1. Na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, zamawiający przewiduje 
powtórzenie podobnych usług jak dla zamówienia podstawowego zgodnych z przedmiotem 
zamówienia podstawowego, a polegających na zagospodarowaniu odpadów zielonych 
ulegających biodegradacji. 2. Warunki udzielenia zamówienia na powtórzenie usług: 
konieczność zwiększenia ilości odpadów komunalnych pochodzących od mieszkańców z 
terenu Gminy Piekary Śląskie przewidzianych do zagospodarowania w danym roku lub brak 
wyboru wykonawcy w wyniku przedłużającego się postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego i brak zawarcia umowy na kolejny rok, a także spełnienie warunku udziału w 
postępowaniu takiego jak w niniejszym zamówieniu (zamówieniu podstawowym), tj. 
posiadanie aktualnej decyzji na przetwarzanie odpadów komunalnych stanowiących przedmiot 
zamówienia. Zamówienie będzie realizowane na podstawie umowy o takiej samej treści jak 
ppu w niniejszym postępowaniu, za wyjątkiem klauzul waloryzacyjnych w przypadku krótszego 
terminu realizacji zamówienia. 3. Szacunkowa wartość zamówienia polegającego na 
powtórzeniu podobnych usług wynosi 441 000,00 zł. INFORMACJA O OBOWIĄZKU 
OSOBISTEGO WYKONANIA PRZEZ WYKONAWCĘ KLUCZOWYCH ZADAŃ ZGODNIE Z 
ART. 60 I ART. 121 USTAWY PZP Zamawiający w związku z warunkiem posiadania 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej zastrzega: 1) 
obowiązek osobistego wykonania przez wykonawcę przetwarzania odpadów komunalnych 
zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, dalej ustawa o 
odpadach, 2) w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – 
obowiązek osobistego wykonania przetwarzania odpadów komunalnych zgodnie z art. 41 ust. 
1 ustawy o odpadach przez tych wykonawców, którzy wykażą spełnienie warunku udziału w 
postępowaniu dotyczącym posiadanych uprawnień. WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW 
DOWODOWYCH 1. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na podstawie 
art. 126 ust. 1 ustawy Pzp zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym terminie, nie 
krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków 
dowodowych: 1) w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia: a) informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, - art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. b) 
oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy Okk, z innym wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, c) oświadczenia wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia wskazanych przez 
zamawiającego, o których mowa w: - art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, - art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego, - art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, - art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp, a także - art. 7 ustawy Ukr, d) oświadczenie o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu dotyczącym art. 5 k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014. 2) w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu UPRAWNIENIA DO 
PROWADZENIA OKREŚLONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ LUB ZAWODOWEJ, O 
ILE WYNIKA TO Z ODRĘBNYCH PRZEPISÓW zezwolenie, licencja, koncesja lub wpis do 
rejestru działalności regulowanej w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w 
postępowaniu, o którym mowa w rozdziale X pkt 1 swz. INFORMACJE O ŚRODKACH 
KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ, PRZY UŻYCIU KTÓRYCH ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE 
KOMUNIKOWAŁ SIĘ Z WYKONAWCAMI 1. Zamawiający będzie komunikował się z 
wykonawcami, a wykonawcy zobowiązani są do komunikowania się z zamawiającym za 



624542-2024 Page 3/7

2.1.6.

pomocą platformy przetargowej dostępnej pod adresem:  2. https://josephine.proebiz.com/pl/.
Zamawiający dopuszcza również wzajemną komunikację za pomocą poczty elektronicznej na 
adres  oraz adresy poczty elektronicznej wskazane w ofertach (inne niż adresy bzp@piekary.pl
zarejestrowane na platformie przetargowej), przy czym zaleca, aby komunikacja odbywała się 
za pomocą platformy przetargowej. Złożenie oferty jest możliwe wyłącznie za pośrednictwem 
platformy przetargowej. INFORMACJE O WYMAGANIACH TECHNICZNYCH I 
ORGANIZACYJNYCH SPORZĄDZANIA, WYSYŁANIA I ODBIERANIA KORESPONDENCJI 
ELEKTRONICZNEJ zawarte zostały w rozdziale XII specyfikacji. OŚWIADCZENIE O 
NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU I SPEŁNIANIU WARUNKÓW – JEDNOLITY 
EUROPEJSKI DOKUMENT ZAMÓWIENIA 1. Wraz z ofertą wykonawca zobowiązany jest 
przekazać oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu. Oświadczenie należy złożyć na formularzu jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w Rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
dalej JEDZ lub oświadczenie w postaci JEDZ. 2. Oświadczenie w postaci JEDZ stanowi 
dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu na dzień składania ofert, czym tymczasowo zastępuje podmiotowe środki 
dowodowe. 3. W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o zamówienie, JEDZ 
składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Sposób złożenia oświadczenia w 
takim przypadku został opisany w swz. OŚWIADCZENIE O NIEPODLEGANIU 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 5K ROZPORZĄDZENIA RADY (UE) NR 833/2014 W 
ZWIĄZKU Z DZIAŁANIAMI ROSJI DESTABILIZUJĄCYMI SYTUACJĘ NA UKRAINIE 1. Wraz 
z ofertą wykonawca zobowiązany jest przekazać oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu 
na podstawie art. 5k rozporządzenia 833/2014 według wzoru zawartego w załączniku nr 3 do 
specyfikacji. 2. W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o zamówienie, 
oświadczenie składa każdy z wykonawców.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych, dalej ustawa Pzp oraz aktów wykonawczych do ustawy.

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. c
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 lit. e
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. d
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. b,f
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art. 
108 ust. 1 pkt 3
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5

https://josephine.proebiz.com/pl
mailto:bzp@piekary.pl


624542-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów zielonych ulegających biodegradacji pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Piekary Śląskie w 2025 roku
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów zielonych ulegających 
biodegradacji o kodzie 20 02 01 – odpady ulegające biodegradacji pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Piekary Śląskie w 2025 r. 2.Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do swz. 3. Termin realizacji przedmiotu 
zamówienia: 12 miesięcy od daty zawarcia umowy, przy czym nie wcześniej niż od 1 stycznia 
2025 r. 4. Wykonawca składający ofertę jest nią związany od dnia upływu terminu składania 
ofert do dnia: 12 lutego 2025 r.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.36.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Ilość: 2 000 tony

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące 
warunki udziału w postępowaniu: UPRAWNIENIA DO PROWADZENIA OKREŚLONEJ 
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ LUB ZAWODOWEJ, O ILE WYNIKA TO Z ODRĘBNYCH 
PRZEPISÓW posiadanie aktualnej decyzji na przetwarzanie odpadów komunalnych - 
odpadów zielonych ulegających biodegradacji o kodzie 20 02 01 - Odpady ulegające 
biodegradacji, wydanej na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach lub 
pozwolenia zintegrowanego wydanego na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska. WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA 2. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej 



624542-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te 
uprawnienia są wymagane, 3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
zobowiązani są załączyć do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni wykonawcy, tj. oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, dalej 
oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, stanowiące 
załącznik nr 4 do swz.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Kryterium I - cena (C) - waga 60%
Opis: C = (cena najniższa spośród wszystkich ofert/cena badanej oferty) x 60 pkt
Stała wartość (całkowita): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium II - odległość miejsca zagospodarowania od siedziby ZGK Sp. z o.o. (O) – 
kryterium środowiskowe - waga 40%
Opis: O = (ilość punktów za odległość liczoną jako najkrótsza odległość od siedziby ZGK Sp. z 
o.o. przy ul. Kotuchy 3 (41-946) Piekary Śląskie do miejsca zagospodarowania odpadów wg 
opisu punktacji j.n./maksymalna możliwa ilość punktów do zdobycia: 40 pkt Odległość będzie 
mierzona najkrótszą trasą – samochodem wg „Google maps” na stronie internetowej 

 Punktacja: Zamawiający przyzna wykonawcy punkty wg poniższej https://www.google.pl/maps
punktacji: do 15 km odległości – 40 pkt powyżej 15 km do 30 km – 30 pkt powyżej 30 km do 
45 km – 20 pkt powyżej 45 km do 60 km – 10 pkt powyżej 60 km – 0 pkt Zamawiający 
ustanowił kryterium środowiskowe na podstawie art. 20 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach.
Stała wartość (całkowita): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/60799/summary

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/60799/summary
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/60799/summary
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://www.google.pl/maps
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/60799/summary
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/60799/summary
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/60799/summary


624542-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni (szczegółowe 
informacje zawiera rozdział XXIV specyfikacji)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Piekary Śląskie
Numer rejestracyjny: 4980262299
Adres pocztowy: ul. Bytomska 84  
Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod pocztowy: 41-940
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
E-mail: bzp@piekary.pl
Telefon: +48 32 393 93 79
Faks: +48 32 287 22 69
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:bzp@piekary.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


624542-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7a6f5aa3-eb4b-4c99-892d-13d1ff7fd78a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/10/2024 11:43:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 624542-2024
Numer wydania Dz.U. S: 202/2024
Data publikacji: 16/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

